Выписка из Протокола № 57/2014
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	15 августа 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 3 из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении членства в Партнерстве в порядке добровольного выхода члена из Партнерства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Микульского А.В.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Стандарт-Строй» (ОГРН 1077847015971, ИНН 7841354233) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Гарантия» (ОГРН 1065405135432, ИНН 5405330133) с 14.08.2014 г. - со дня поступления в Партнерство заявления члена о добровольном прекращении его членства в Партнерстве.

15 августа 2014 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Микульский А.В./

1

1